РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2021 года		                                                                        № 187

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Свирск, ул. Маяковского, 14/Б

На основании заявления ООО УК «Жилищно-коммунальный сервис», учитывая результаты публичных слушаний от 13.04.2021, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск», утвержденными решением Думы города от 26.12.2011 № 21/145-ДГ (в редакции от 21.04.2020 № 55/209-ДГ), Порядком организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденным решением Думы от 27.11.2018 № 36/151-ДГ, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: sub_1]1. Предоставить ООО УК «Жилищно-коммунальный сервис» разрешение на условно разрешенный вид использования «Бытовое обслуживание 3.3.» земельного участка c кадастровым номером
38:33:020161:1451, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «город Свирск», г. Свирск, ул. Маяковского, 14/Б.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя        мэра - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр                                                                                                         В.С. Орноев

[bookmark: _GoBack]